
t

\

i TSKRP00B51B3

! Příloha 10.5. typ smlouvy NS

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO:

03447286, DIC: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl
20059

zastoupen Bc. Jiří Semecký funkce nebo pracovní zařazení řídící správní technik
název a číslo HMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

Půdy reál s.r.o. IČO: 270 67 823 DIČ:CZ27067823

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 93873
pod IČO: 270 67 823

sídlo/bydliště: Praha 3 Žižkov, Jičínská 29,

ra Martina Nováková, bytem Lovosická 660/3, 190 00 Praha 9

bankovní spoj.:

ID datové schránky:

m

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/21/1903/096

( TSKRP00B51B3 )
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES č.: 2020-1025-02319

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením Rady
hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen
TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví hlavního

města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a příslušenství,
území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna vykonávat takové
činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností.

Článek 1. Předmět a účel smlouvy

na

1) Pronajímatel je

El vlastníkem pozemku pare. č. 2023/1 v obci Praha 3 k.ú. Žižkov
E vlastníkem komunikace Jeseniova na pozemku pare. č. 2023/1 v obci Praha 3 k.ú. Žižkov
(nejsou-l i zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

E pozemní komunikace Jeseniova 2446/75 o výměře 6 m2, 26 n/, nacházející se na uvedeném pozemku,
včetně těchto součástí a příslušenství vozovka/chodník (dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel
nájemci za účelem provedení této činnosti: výtah, kontejner, skládka materiálu
E pozemku pare. č. 2023/1 o výměře 6 m2, 26 m2 ,včetně těchto součástí a příslušenství vozovka/chodník(dále
i „předmět nájmu11), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti: výtah, kontejner
skládka materiálu

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován E a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č. 1

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými
TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této



smlouvy specifikovaných
Pnlohou této smlouvy

pmohoutó S5ou°vyn,ÍStní,n Š6tření

s účelem najmu uvedeným v odstavci 2) tohotočlá
dohodnuty)

-vre„asmloilvaosm]oiivé »c:a*,:

v cl. I. odst 2. této smlouvy, a které ijsou

ze dne
> který je4) V souvislosti

D byla dne
....

a nebyla uzavřena smlo
(nejsou-Ii zaškrtn

uva o smlouvě budoucí
neóy/y dohodnuly)

Článek II. - Doba nájmu1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti
to od 12.07.2021 do
od 16.07.2021 30.06.2022

do 22.12.2021
-výtah 6m2

- kontejner, skLmateriálii 26 m2

Článek III.
l) Výše nájemného •

•

' V e náJemného

*&*"*■* výsi
** , j :::c'rok20—-

repodpisem,énS :s“h~ 
...............kč. ví DPH

...........

kalendáři, jenž bude obsahová?,“ V ”'mž byla “o smlou™???- Pred podP'sem smlouvy bude
obrněn, nájemce 0 „ab*” ,

apl« a tierý
”

počten, ve spi*

 
d,e a v,a oda 22 -»«££££

O jednou ročně, a to vždy k

a .o iffisar
ve aSvttSrj; “ d0«»taTplSTSieLZáTeaDje PTO“*  nmt odie

PM
s“ých po

P™Oplá,ka nájemného ™' vyinVion'0 : .........................

vy: třicet

Připočteno DPH dle Platných právních

- je pak nájemné splatné-

roku; e, vždy k

O

O
Kč.
Dnem d

Nč, tj. slovy.... .........

7
d,e £l v,a odsl

D jednou ročně, a ,o vždyT ? í* ”áj°™é sPl«né:

........Kč

.....5~



wmĚmsĚmrn
«=5 2HSfP“Srs 5=i
vystaven splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém kalendáři.

«=SSSE?si .,a'3=i““-“

£ =2|ÍíehH3SS;=2?;:,ts;ss:ísí5-«— »i *xtB£SSS.nr“~
právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vuci nájemci, vzmkl-h k tomuto důvod cl. V .

v~

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

0N*«. *P°* P-e«. nájmu «

jiné «obé, která nemá pHéinuou son.islos, snaplnéulm áéeiu

platných právních předpisů.
 Dředmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a

"4jmu bez p“° pronai'matele °

?rN°ltc?iUÍSÍáS,PntnpoLdovaTáhradn vzniklý ákod nebo bílého zisku zavi„énýeh vyéši mocí . havárií

ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto člankm
nájmu f být umísťována reklama bez

SeSoSXX1  —> <** •

investorovi a prováděné stavbě.

odsjéj, závad pronajímáte, prodlouZi do doby, kdy „áslanon vhodné

SS®?5Swscsat»
linie



'at0«7d»4e Xr«béČlánek V.

l) Nájemce
provede •'

'

P°™"»Sti "%-e

úřadem. Cumosl specifikovanou
v čl. i.

zůstávají majetSm pro 1’ jiný materiáJ a veškerá d

ÍÍ 5?sSSř~

SStÍS '=S£=Sig
Sk“' mS?ty'5Í" *p«*»,néVíi7

s ,
.................

Koatakta,
„soba

»tr »

Ko”,akIní~to -a,e,eti'c/£ř” *

~ způsob

smlouvy podle

provedení
stavby

podmínek
stanovených silničním správním

najmu,

svůj
°d doby

stran

Podložení stojek lešení tak,

jej zabudovat zpět na
za Jejich ztrátu od ,

Povinnosti

dokumentaci skutečného

Pronajímateli

nájemce
Prokazatelným způsobem

•'

na tel.;

Článek Ví.

Sk
povíne"

"sjemd přod" -

"St
záko",kl ™

V Pnpadě prodlení ná;
J P,0najimatel

podle c-1. ,v odst 7) h

5)Kazdýnepovolenvnřlr P ,nnosti. vždy však smluvené výše ná; .

Z ce,k°vé

'' noo.oV -Kr elop"eb» oPvC;„t«500rKíd'"" J ”to’ a » -
U tiniových

staveb velkéhn
Pronajímatel

velkého rozsahu bude

- Práva a Povinnosti Pronajímatele

"ájm“ “■ Obyjej moM užívat účel 11 uvedenému v čl. í.

oprávněn f

výši

roční výše
každý i jen

oprávněn
sankcion°vat smluvní pokutou

o Průběhu

Pronajímatel
Pravidelně informován nájemcem

stavby a



MlSSi

1
změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.

fit Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem
.

,

škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma pronajimatel

7 Pronaj hnateÍmá právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutněni stávajících

konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nakladu vynaložených na

definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jmak. O teto skutečnosti bude vz y

vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelemjako příloha k teto smlouvě.

8) Nebudou- li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedene v rozhodnu epodl® cL ™ L d
n

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle cl IV. odst. 7), n

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena lhuta kjejich odstianem

’ —i >re a vra- r, 3) °eb°„
ve smlouvě a budefii stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), je pronajimatel povine

Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat protokol

předmětu nájmu. Pokud tatona

předmět nájmu převzít.

důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán v čl. II.  
nájemcem jinak Pronajímatel se s nájemcem dohodl, ze vylučuji použiti § 2230 OZ, -,

.

1
,

uzavftm náíemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynut, najemn, doby a

pronajímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případu “ děných
l čl. VII. odst. 1 a2 této smlouvy možno rovněž ukončit výpovědí z důvodu daných občanským zákoníkem

ýpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.
. ....

Hrozáláv tomto případě naléhavě vážné nebezpeěl z prodleni, má pronajimatel právo vypovědět najemm

smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,

d) nájemce přes písemné upozorněni pronajímatele porušuje povinnosti

smlouvy,

doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní

3?VVýpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučené,

uvedenou v tétoYmtouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit pronajimateli a

to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je pronajimatel oprávněn

Dožadovat smluvní pokutu ve výši 1 00,- Kč za každý den, v němž bude toto porušeni trvat.
 

4) Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajimatelem s využitím provozovatele

poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání

s v

, nebo

uvedené v čl. IV. či v čl. V. této

V

na adresu

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

r.S2£ Pvm0«o“i nP.°S «rb:rZ“,:t,oUvy,os«a«nl ěáSíj8m,o7nabývá? ůá nnosti dnem pravomocného kladného rozhodnuti příslušného silničního správního uradu,

vztahujícího sejí předmětu nátelu této smlouvy. Smlouva nenabude áěinnosti v případě, z. pnslusny spravm

 Nájemce3 je ovinen nejpozději dol4 dnů po podpisu smlouvy požádat přísluSný správní urad o vydaní

rozhodnuti o povoleni zvláštního užíváni. Ze závažných důvodů může pronajimatel k zadost, nájemce tuto lhutu

prodloužit Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnuti na nej navazujícího, je

nájemce povinen předložit pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnuti. Porusi-li nájemce

kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu



1

T1 2 celkové roční vvsV -

ÍHlÉ§P§li|5í?s;:
S=? SS5S£S|l |

Článek IX.
1) obsah ťf Závěrečná

s=i||ti::r 7—--

SSí SSSsSraaaSasKKí

J řrPř *S*SasK.-?sa

ustanovení

o smlouvě se

5) Smlouva byla vyhot
Pronajímatel. ovena v 5 autorizovaných stejnopisech. Z nichž 2 Steiejnopisy obdrží náia« a 3 stejnopisy

V Praze dne 07.07.2021

Půdy reál s.r.o.



I

Příloha 10.8.

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, 1Č: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

*•

*

zastoupen Bc. Jiří Semecký funkce nebo pracovní zařazení řídící správní technik

název a číslo HMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

IČO: 270 67 823 DIČ: CZ27067823Půdy reál s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 93873,

pod IČO: 270 67 823

sídlo/bydliště: Praha 3 Žižkov, Jočínská 29, PSČ 13000

ra- Martina Nováková bytem Lovosická 660/3, 190 00 Praha 9,

ID datové schránky:

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 01 k Nájemní smlouvě č. 2/21/1903/096
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

□ doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu do

□ rozsah předmětu nájmu, který se od, m2. Změna předmětu

nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující

smlouvy ......

nově stanoví na

skutečnosti, uvedené v čl

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: rozšíření plochy záboru + úěelu záboru

od 23.08.2021 do 30.11.2021 lešení 32 m2 ul.Hájkova

lešení 9 m2 ul.Jeseniova 2446/75

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 20 500,--Kč , přičemž nájemné je splatné 04.08.2021.

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.



2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50 000 Kč bez
DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv
dle zakona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3
stejnopisy pronajímatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je-li potřeba
rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí.

» *

-
*

V Praze dne 04.08.2021

Půdy reál s.r.o.

zastoupen

Bc. Jiří Semecký Martina Nováková



'•''"-‘“..'I'1'11-'"'- ‘‘l,;-"™"

fv

Příloha 10.8.

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

zastoupen Bc. Jiří Semecký funkce nebo pracovní zařazení řídící správní technik

MP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

ank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

IČO: 270 67 823 DIČ: CZ27067823Půdy reál s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 93873,

pod IČO: 270 67 823

sídlo/bydliště: Praha 3 Žižkov, Jočínská 29, PSČ 13000

zastoupen: prokura- Martina Nováková, bytem Lovosická 660/3, 190 00 Praha 9,

bankovní spoj.:

ID datové schránky:

S

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 02 k Nájemní smlouvě č. 2/21/1903/096
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

|X| doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

do 17.12.2021.

□ rozsah předmětu nájmu, který se od .nově stanoví na ,m2. Změna předmětu

nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující

smlouvy......

i

skutečnosti, uvedené v čl

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení termínu záboru

Článek II. - Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 6 970,-Kč , přičemž nájemné je splatné 15.11.2021.

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.



2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci

hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez

DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv

dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

stejnopisy pronajímatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je-li potřeba

rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá účimiosti dnem právní moci takového rozhodnutí.

V Praze dne 15.11.2021

Půdy reál s.r.o.

zastoupen

Martina NovákováBc. Jiří Semecký



Příloha 10.8.

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO' 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

zastoupen Pavel Čzech funkce nebo pracovní zařazení vedoucí OS Centrum

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

DIČ: CZ27067823IČO: 270 67 823Půdy reál s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 93873,

pod IČO: 270 67 823

sídlo/bydliště: Praha 3 Žižkov, Jičínsk 29, 13000

zastoupen: prokura- Martina Nováková

bankovní spoj.:

ID datové schránky:

bytem Lovosická 660/3, 190 00 Praha 9,

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 03 k Nájemní smlouvě č. 2/21/1903/096

uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

1E1 doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

do 16.01.2022.

□ rozsah předmětu nájmu, který se od...................nově stanoví na..............m2. Změna předmětu

nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující

smlouvy...........................

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení termínu záboru

v čluvedenéskutečnosti,

Článek II. - Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 12 300,--Kč , přičemž nájemné je splatné 08.12.2021.

Rok 2022: 6 560,-KěRok 2021: 5 740,-Kč

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.



2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedene v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku
uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50 000 Kč bez
DPH smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v regisíru smluv
dle zakona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

a

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3
stejnopisy pronajímatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je-li potřeba
rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí.

5)

V Praze dne 08.12.2021

I


